RE: Encaminha Ofício 220/2022 - Requerimentos73 e 74/2022
De Grandes Clientes<grandesclientes(Wedpbr.com.br>

Para tegislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(ocamaraitaquaquecetubasp.gov.br>
Data 22/08/202212:18

Prezada Elza, Boa Tarde!

Emitida nova ordem de venda:0004088830

Emitida nova ordem de venda: 0004088894
Emitida nova ordem de venda: 0004089327
Emitida nova ordem de venda:0004089448
Emitida nova ordem de venda:0004089460
Emitida nova ordem de venda:0004089521
Protocolo de Atendimento:316533765

O prazo previsto para análisee retorno é de até 30 (trinta) dias, conforme determinada a ResoluçãoNormativa da Agência Nacional de EnergiaElétrica 1000/2021.

O acompanhamentodo processo poderáser feito através do nosso site www.edponline.com.br,ServiçosAgênciaVirtual, ConsultaSolicitação de Serviços e informar o nº da Ordemde Venda.

Obrigado.

Se precisarde mais esclarecimentos, não hesite em utilizarnossos canaisde comunicação.Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente

Douglas Araujo
CORRESPONDÊNCIA

N.º JS 1 TOUTL

8MOU
RECEBI cul |

Clientes Baixa TensãoCadastreaqui sua fatura em débito automático:

DRE!A id”
[=]

De: Departamentode Serviços Parlamentares <legislativocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira,17 de agosto de 2022 13:48

Para: Grandes Clientes <grandesclientesWedpbr.com.br>

Assunto:Encaminha Ofício 220/2022- Requerimentos73 e 74/2022 [ATENÇÃO: esta mensagem foi enviada por um remetenteexterno. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecero remetente e o considerarde confiança.

Boa tarde:

Encaminha Requerimentos 73 e 74/2022, de autoria do VereadorEdson de Souza Moura, devidamente aprovadospor esta Edilidade na Sessão Ordinária, realizada
no dia 16 de agosto do corrente ano.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares

Telefones: Telefones: (11) 4646-4529/ 4646-4520Ramais: 225 e 211
(Simone / Valença/ Elza /Marcelo)

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Estamensagemeos ficheirosem anexo podemconter informaçãoconfidenciale/ou privilegiada,que não deverá ser divulgada,copiada,gravada ou distribuída,nos termosda lei vigente.

Se recebeu esta mensagem por engano, pedimosque não divulguenem faça uso desta informação.Agradecemosque avise o remetenteda mesma, por correioeletrónico,e apague este e-maildo seusistema.